
Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló

Expedient núm.: 284/2022
Resolució de l’Alcaldia número i data establerts al marge
Procediment: Planificació i Ordenació de Personal
Assumpte: Nomenament d’agent cívic
Data d'iniciació: 09/03/2022

RESOLUCIÓ DE L’ALCALDIA

Conclós  el  procés  de  selecció  per  a  la  l’estabilització  de  la  plaça  d’agent  cívic  de 
l’Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló  mitjançant concurs oposició, personal laboral, lliure 
d’acord amb allò que disposa la Llei 20/2021.

Havent  transcorregut  els  deu  dies  hàbils  previstos  a  les  bases  per  tal  que  els/les 
candidats/tes presentessin les al·lgacions que consederessin adients a l’acta de varemació 
efectuada pel Tribunal de selecció.

De conformitat amb els articles 22 i 32 del Reglament general d’ingrés del personal al servei 
de l’Administració general de l’Estat i de provisió de llocs de treball i promosió profesional 
dels funcionaris civils de l’Administració general de l’Estat aprovat pel Reial decret 364/1995, 
de 10 de març

RESOLC:

Primer. Nomenar agent cívic, personal laboral, de l’Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló al 
senyor ANTONIO CARRACEDO DOMÍNGUEZ, amb NIF número ***6511**

Segon. Crear una borsa de treball per cubrir interinament la plaça d’agent cívic en cas de 
quedar vacant. La borsa de treball esmentada estarà composta per:

- PALLAROLS MUÑOZ, Guillem, amb NIF número ***4188**

Tercer. Publicar al BOP de la Província de Barcelona el nomenament de la candidadat que 
ha obtingut la plaça d’agent cívic.

Quart.  Comunicar  al  senyor  ANTONIO  CARRACEDSO  DOMÍNGUEZ  el  nomenament 
d’agent cívic, personal laboral, de l’Ajunament de Sant Vicenç de Torelló.

Ho resol l’alcalde en funcions. Davant meu, la secretària, als únics efectes de certificar-ho.

Sant Vicenç de Torelló, document signat electrònicament al marge.

L’alcalde en funcions,                                                                          Davant meu,

Èric Sibina Màrquez                                                                             la secretària

 

 

 

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

Q
R

Y5
5P

7T
ZA

XL
PD

9C
2C

XW
JC

7Z
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//s
an

tv
ic

en
cd

et
or

el
lo

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló
	2023-06-05T12:12:29+0200
	Sant Vicenç de Torelló
	ÉRIC SIBINA MÁRQUEZ - 47790385L (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló
	2023-06-05T12:34:00+0200
	Sant Vicenç de Torelló
	MONTSERRAT ARNEDO GÓMEZ - 46519909V (FIRMA)
	Ho accepto




